
   

 

 

 LIERNE KOMMUNE 

«Lierne – Det gode vertskap» 

Oppvekst- og kulturetaten 

 
 

SØKNAD OM REDUSERT FORELDREBETALING I KULTURSKOLEN 

Inntektsgradert foreldrebetaling i kulturskolen gjelder for elever 1. - 10. klasse.  

I 2022 har en husholdning med samlet inntekt på under kr. 607.750 rett til gratis gruppetilbud eller 50 % for 

individuelle tilbud per elev. 

 

Skattemelding(er) fra siste år, skal vedlegges som dokumentasjon på samlet inntekt. 

Det må søkes for hvert kultur-skoleår.  

OPPLYSNINGER OM BARNET 

Barnets navn F. Dato Navn på skole Tilbud i kulturskolen 

    

    

SØKENDE FORESATT - FOLKEREGISTRERT PÅ SAMME ADRESSE SOM BARNET 

Navn 

 

Fødselsdato    Telefon privat 

Adresse 

 

Postnr. Sted 

 

     

         Enslig        Gift/partner        Samboer        Separert/skilt         

EKTEFELLE, PARTNER, SAMBOER I SAMME HUSHOLDNING (den som bor sammen med barnet) 

Navn 

 

Fødselsdato 

Forventet inntekt inneværende år 

 

Inntekt søkende foresatt Inntekt ektefelle/partner/samboer 

 

Søknaden gjelder:           Ny søknad             Endrede inntektsforhold til allerede godkjent søknad    

 

 

ENDREDE INNTEKTSFORHOLD  

Ved endring av inntekt: 

Dersom det er vesentlig og varig endring i den samlede inntekten til husholdningen i løpet av året, må 

dokumentasjon på endret inntekt legges ved, slik at riktig sats for foreldrebetaling kan beregnes. Dette gjelder 

også ved ny søknad utenom ordinær søknadsfrist på grunn av endrete inntektsforhold. Med vesentlig og varig 

endring menes stort inntektstap som følge av langtidsarbeidsledighet, endring av husholdningens 

sammensetning eller lignende. Ved økt inntekt i løpet av året har søker plikt til å gi beskjed om at retten til 

redusert foreldrebetaling faller bort. 

 

Dokumentasjon på endret inntekt må også leveres når det søkes om endring av foreldrebetaling. 

 

 

UNDERSKRIFT 

Sted/dato 

 

Søkende foresatt Ektefelle/partner/samboer 

 
Skjemaet og kopi på skattemelding/er sendes til Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Skjemaet kan også leveres til Oppvekst- og kulturkontoret. 

 


